
 
 

UCHWAŁA NR 2/5/24 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) oraz na podstawie upoważnienia ujętego w § 10 pkt 8 uchwały Nr LV/263/23 Rady 
Powiatu Świdwińskiego z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego 
na 2024 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 23.053,00 zł, (wg załącznika Nr 1) 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 26.053,00 zł, 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 3.000,00 zł, (wg załącznika Nr 2) 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2024 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 140.491.641,00 zł,  

z tego: dochody majątkowe 21.459.427,00 zł,  

dochody bieżące 119.032.214,00 zł, w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 8.812.818,00 zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
289.420,00 zł, 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień (umów) z jst 459.983,00 zł, 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 142.069.141,00 zł, z tego:  wydatki majątkowe 31.477.202,00 zł, wydatki 
bieżące 110.591.939,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 8.812.818,00 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
289.420,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 337.598,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 1.577.500,00 zł,  

pokryty: 

1) kredytem w kwocie 1.577.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3434



4. Przychodami w kwocie 3.000.000,00 zł,   

z tytułu: 

1) kredytu 3.000.000,00 zł. 

5. Rozchodami w kwocie 1.422.500,00 zł,  

przeznaczonymi na: 

1) spłatę kredytów 1.422.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3434



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 2/5/24 z dnia 27.06.2024r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

0 10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 700 0

0 1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 700 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 700 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 20 000 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000 0

6260
Dotacja celowa otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
20 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 353

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 353

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 353

Razem dochody 23 053 0

 w tym:    na zadania zlecone 2 700 0

23 053

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3434



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 2/5/24 z dnia 27.06.2024r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

0 10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 700 0

0 1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 700 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 2 700

4300 Zakup usług pozostałych 2 700 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 20 000 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000 0

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 20 000 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000 3 000

80195 Pozostała działalność 3 000 3 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 3 000 3 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 353 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 353 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 353 0

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 353

Razem wydatki 26 053 3 000

w tym:  na zadania zlecone 2 700 0

23 053

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3434


	UCHWAŁA NR 2/5/24 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1-2


		2024-07-05T09:37:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




